
 
 

ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
WÓJTA GMINY MIEDZNA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.), § 11 pkt 3 i 5 Uchwały Nr XXXV/224/2022 Rady Gminy Miedzna z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2023 rok Wójt Gminy Miedzna  postanawia, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2023 r. do kwoty- 34.046.960,26 zł w tym: 

a) bieżące do kwoty - 19.335.123,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2023 r. do kwoty - 36.684.474,68 zł w tym: 

a) bieżące do kwoty - 18.825.295,68zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Ustala się wydatki w kwocie - 3.026.762,56 złzwiązane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Tadeusz Okulus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 2616



Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 50/2023                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 60 865,42 0,75 60 866,17 

  75095   Pozostała działalność 31,42 0,75 32,17 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

31,42 0,75 32,17 

852     Pomoc społeczna 297 898,00 9 600,00 307 498,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

11 407,00 -1 183,00 10 224,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

11 407,00 -1 183,00 10 224,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
31 000,00 -796,00 30 204,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

31 000,00 -796,00 30 204,00 

  85216   Zasiłki stałe 127 406,00 -6 899,00 120 507,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

127 406,00 -6 899,00 120 507,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 90 824,00 18 478,00 109 302,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2616



    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

90 824,00 18 478,00 109 302,00 

                  

Razem: 34 037 359,51 9 600,75 34 046 960,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2616



Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 50/2023                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 507 601,42 0,75 3 507 602,17 

  75095   Pozostała działalność 390 436,42 0,75 390 437,17 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

31,42 0,75 32,17 

801     Oświata i wychowanie 8 483 942,38 0,00 8 483 942,38 

  80101   Szkoły podstawowe 4 954 931,02 0,00 4 954 931,02 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 493 476,36 -578,00 492 898,36 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
45 844,75 -99,00 45 745,75 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 822,00 2 677,00 9 499,00 

    4270 Zakup usług remontowych 179 000,00 -5 700,00 173 300,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 200,00 3 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 2 500,00 80 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
3 242,87 1 000,00 4 242,87 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

443 641,57 0,00 443 641,57 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 700,00 -100,00 21 600,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 637,81 100,00 7 737,81 

852     Pomoc społeczna 745 896,00 9 600,00 755 496,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

11 407,00 -1 183,00 10 224,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 407,00 -1 183,00 10 224,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2616



  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
51 000,00 2 204,00 53 204,00 

    3110 Świadczenia społeczne 51 000,00 2 204,00 53 204,00 

  85216   Zasiłki stałe 127 406,00 -6 899,00 120 507,00 

    3110 Świadczenia społeczne 127 406,00 -6 899,00 120 507,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 424 047,00 15 478,00 439 525,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 999,00 11 947,00 299 946,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 443,00 3 107,00 56 550,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 428,00 424,00 7 852,00 

855     Rodzina 1 988 386,00 0,00 1 988 386,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 865 531,00 0,00 1 865 531,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 662 280,00 -3 000,00 1 659 280,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 840,00 3 000,00 145 840,00 

  85504   Wspieranie rodziny 82 520,00 -1 500,00 81 020,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 800,00 -1 500,00 60 300,00 

  85508   Rodziny zastępcze 12 945,00 1 500,00 14 445,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 945,00 1 500,00 14 445,00 

                  

Razem: 36 674 873,93 9 600,75 36 684 474,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2616



Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 50/2023                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 1 879 025,00 0,00 1 879 025,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 851 635,00 0,00 1 851 635,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 662 280,00 -3 000,00 1 659 280,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 840,00 3 000,00 145 840,00 

Razem: 3 026 762,56 0,00 3 026 762,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2616


	ZARZĄDZENIE NR 50/2023 WÓJTA GMINY MIEDZNA z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-29T11:12:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




